Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.03.2020
	№ 34

	с. Крученая Балка

Об утверждении сведений о реализации муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 17.10.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кручено-Балковского сельского поселения», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить данное постановление на официальном Интернет- сайте Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова

Приложение
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского
сельского поселения
от 30.03.2020 № 34

[bookmark: bookmark3]ОТЧЕТ
[bookmark: bookmark4]о реализации муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 2019 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов за 2019 г.
(тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	вне- бюджет ные источники

	Подпрограмма 1. «Противодействие коррупции»

	Основное мероприятие 1.1.
Вопросы кадровой политики, в том числе принятие мер по повышению эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в том числе контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов
	Ведущий специалист по кадровой и правовой работе Олейников С.В.

	формирование эффективной кадровой политики на территории Кручено-Балковского сельского поселения по противодействию коррупции
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не предусматривается

	Основное мероприятие 1.2.
Осуществление антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Кручено-Балковского сельского поселения и их проектов с учетом мониторинга соответствующей правоприменительной практики
	Ведущий специалист по кадровой и правовой работе Олейников С.В.

	Выявление в муниципальных нормативных правовых актах Кручено-Балковского сельского поселения и их проектах коррупциогенных факторов и их исключение
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не предусматривается

Финансирование данного мероприятия не предусматривается

	Основное мероприятие 1.3.
Обеспечение прозрачности деятельности аппарата  Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, принятие мер по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления по информированию общественности о результатах работы по профилактике коррупционных и иных нарушений

	Формирование эффективной муниципальной политики на территории Кручено-Балковского сельского поселения по противодействию коррупции

	Основное мероприятие 1.4.
Мониторинг и выявление коррупционных рисков, в том числе причин и условий коррупции в деятельности органа местного самоуправления по осуществлению закупок для муниципальных нужд, и устранение выявленных коррупционных рисков
	Ведущий специалист по кадровой и правовой работе Олейников С.В.

	Формирование эффективной государственной политики в сфере закупок для муниципальных нужд Кручено-Балковского сельского поселения по противодействию коррупции

	Подпрограмма 2. «Обеспечение общественного  порядка, профилактика экстремизма и терроризма»

	Основное мероприятие 2.1. Информационно-пропагандистское противодействие терроризму и экстремизму на территории Кручено-Балковского сельского поселения
	Инспектор по ведению делопроизводства и работе с обращениям граждан

	Повышение эффективности системы профилактических мер, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих осуществлению экстремистской деятельности на территории
	весь период

	Финансирование данного мероприятия не предусматривается

	Основное мероприятие 2.2.
Участие в организации общественного порядка и обеспечения безопасности граждан

	Обеспечение безопасности объектов и граждан, готовности сил и средств к действиям в очагах чрезвычайных ситуаций, координация действий органов исполнительной власти, сил и средств по защите населения от действий террористического характера

	Финансирование данного мероприятия не предусматривается

	Основное мероприятие 2.3.
Усиление антитеррористической защищённости объектов социальной сферы
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	Повышение антитеррористической защищенности объектов

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

30

.0

3

.2020

¹ 3

4

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Îá óòâåðæäåíèè ñâåäåíèé î ðåàëèçàöèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«

Îáåñïå÷åíèå îáùåñòâåííîãî ïîðÿäêà

è ïðîòèâîäåéñòâèå ïðåñòóïíîñòè

»

çà

20

19

ãîä

В соответствии с постановлением Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

от 17.10.2018

№

101

«Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Утвердить отчет о реализации

муниципальной

программы Кручено

-

Балковского сельского поселения «

Обеспечение общественного порядка

и

противодействие преступности

» за 20

19

год согласно приложению к

настоящему

постановлению

.

2.

Разместить данное

постановление на

официальном

И

нтернет

-

сайте

Кручено

-

Балковс

кого сельского поселения

.

3.

Контроль за выполнением

постановлени

я оставляю за собой.

Г

лав

а

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И.М. Степанцова